del Concurso de Precios N° 77 - 1° Llamado, referente al SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE TRES 

PASOS VEHICULARES Y PASO PEATONAL BAJO NIVEL FERROVIARIO DEL MUNICIPIO DE LANUS - 

ETAPA III, según características determinadas en Solicitud de Pedido N° 3-501-102/2021, 

solicitada por la Secretaría de Desarrollo Urbano, por la suma total de $ 1.592.000 (PESOS UN 

MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL);  

Que, se presentaron las ofertas de las firmas INDUSTRIAS QUIELI S.A. y NELTEC 

S.R.L.; 

Que, la Secretaría de Desarrollo Urbano emitió su informe Técnico con fecha 25 

de agosto del año 2021, y sugiere adjudicar a la firma INDUSTRIAS QUIELI S.A., - C.U.I.T. Nº 30-

71477435-9 -, Proveedor Municipal 4792, por la suma de $ 1.592.000 (PESOS UN MILLON 

QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL), en virtud de ser la oferta más económica, que se ajusta a lo 

pedido y resulta conveniente a los intereses de este Municipio; 

Que, la Dirección General de Compras solicita que se realice el acto 

administrativo correspondiente;  

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,